＜本件に関するお問い合わせ先＞

霞ヶ関キャピタル株式会社 広報・IR 部／TEL：03-5510-7653 MAIL：ir@kasumigaseki.co.jp

 2021 年 10 月 6 日

各 位

会  社  名 霞 ヶ 関 キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 河本 幸士郎

 （コード番号：3498 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営企画本部長 廣瀬 一成

 （TEL：03-5510-7653）

繰延税金資産の取崩しに関するお知らせ

当社は、2021 年 8 月期決算において、下記のとおり繰延税金資産を取崩し、法人税等調整額を計上

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 繰延税金資産の取崩しとその内容

当社は、2021 年 8 月期第 3 四半期決算において計上した繰延税金資産の一部を取崩し、法人税等調

整額（借方／税金費用）137 百万円を計上いたしました。

内容としましては、2021 年 8 月期第 3 四半期決算時点における欠損金に係る繰延税金資産が、2021

年 8 月期末日において解消されたことによるものです。

2. 業績に与える影響

上記につきましては、本日公表の「2021 年 8 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において反映して

おります。

以 上